
Странa 1 од 2 
 

ВОЈНА ПОШТА    

Бр. 2084  

број 6105 - 3  

07.07.2022. године  

БЕОГРАД  

 

 
Позив за достављање понуде.-  

 

Молимо вас да овој Војној пошти доставите понуду за набавку добара наведених у 

прилогу.   

 

УСЛОВИ ЗА ДОСТАВЉАЊЕ ПОНУДЕ 

 

Услови под којима ће се извршити додела набавке, састоје се у следећем: 

 

1. ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ  

 

Предмет јавне набавке су добра: р/д за м/в за потребе ВП 2084 Београд (главна ЦПВ 

ознака  34300000 – Делови и прибор за возила и њихове подсистеме који нису 

обухваћени ОС за потребе ВП 9808 Београд).  

 

2. ТЕХНИЧКЕ СПЕЦИФИКАЦИЈЕ 

 

Спецификација потребних добара достављамо Вам у Прилогу број 1. 

 

3. ИЗБОР  НАЈБОЉЕГ ПОНУЂАЧА И ДОДЕЛА НАБАВKE 

 

Понуђач не мора доставити понуду за целокупан асортиман. Уколико не буде 

комплетних понуда избор најповољнијег понуђача ће се вршити за сваку позицију из 

спецификације, посебно.  

 

Критеријум за избор најповољнијег добављача биће најнижа цена. 

 

4. УСЛОВИ КОЈЕ ПОНУДА МОРА ДА САДРЖИ:  

 

4.1.  Понуда треба да испуњава следеће услове, односно да садржи следеће податке: 

1)  Јединачну и укупну цену (без ПДВ-а). 

2)  Рок испоруке, не дужи од 30 (тридесет) дана, од дана издавања наруџбенице. 

3)  Плаћање вирманом, одложено -  30 дана, од дана издавања електронске 

фактуре. 

4)  Опцију понуде, не краћу од 20 дана. 

5) Сви прилози овог позива морају бити попуњени, у супротном се понуда неће 

разматрати. 

6)  Трошкови транспорта урачунати су у цену коштања добара. 

 

4.2. Диспозиција испоруке: Војна пошта 2084-3 Београд (улица Ослобођења, број 30, 

Београд, ВК ,,Агино Поље“) – контакт телефон: потпоручник Стефан Милићевић, 

телефон: 011/3053-456. 



Странa 2 од 2 
 

5. НАЧИН И РОК ДОСТАВЉАЊА ПОНУДЕ 

 

Писане понуде, доставити најкасније до 10.00 часова дана 18.07.2022.године са 

назнаком ,,ПОНУДА - р/д за м/в за потребе ВП 2084 Београд – НЕ ОТВАРАТИ“ 

може бити достављен на неки од следећих начина: 

 непосредно: на адреси улица Ослобођења број 30 (Објекат 3), канцеларија општих 

послова (број 13); 

 поштом: на адресу Војна пошта 2084 Београд, улица Ослобођења број 30, 

Раковица; 

 електронском поштом: на e-mail 1.loc@vs.rs. 

 

Понуде које се не доставе до назначеног рока (неблаговремене понуде) неће се 

разматрати. 

 

6. МОДЕЛ НАРУЏБЕНИЦЕ 

 

У прилогу позива налази се модел наруџбенице. 

 

7. ОСТАЛО 

 Испоручена добра морају бити некоришћена. 

 Трошкови транспорта урачунати су у цену коштања добара.  

 Не вршити испоруку добара брзом поштом, већ директно од стране представника 

предузећа на место испоруке наручиоца, услед обавезе непосредног комисијског 

пријема и контроле од стране наручиоца. 

 Није дозвољена парцијална испорука добара. 

 Уколико испорука добара по издатој наруџбеници буде каснила више од 20 

(двадесет) дана од уговореног рока, наручилац задржава право да наруџбеницу 

прогласи неважећом и додели наруџбеницу другорангираном понуђачу. 

 Отказивање испоруке (казнена одредба): уколико испоручилац не изврши 

испоруку добара у року дефинисаном у наруџбеници дужан је да купцу плати 

уговорну казну у висини 0,25% дневно за сваки дан закашњења. Уговорна казна не 

може бити више од 5% од укупне вредности. 

 

Прилози: 

 Прилог број 1 – Спецификација потребних добара, 

 Прилог број 2 – Образац понуде, 

 Прилог број 3 – Подаци о понуђачу и 

 Прилог број 4 – Модел наруџбенице. 

 

МП       КОМАНДАНТ 

       потпуковник 

       Горан Димитријевић, дипл.инж. 

        
Израђено у 1 (једном) примерку 

 и достављено: 

електронском поштом: 

 предузећима наведеним у одлуци, 

актом: 

- а/а. 

mailto:1.loc@vs.rs


Странa 1 од 1 
 

Прилог број 2 

 

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

 

Добављач _______________________________ 

Број понуде _______________________________  

Датум  _______________________________ 

Место  _______________________________ 

Рок важења понуде __________________________ 

 

ПОНУДА 

 

На основу Позива за достављање понуда бр. ________ - 3 од  ___.___.2022. године ВП 

2084 Београд, у поступку набавке добара - р/д за м/в за потребе ВП 2084 Београд, 

дајемо понуду према овом Обрасцу понуде и приложеном прегледу потребних добара 

за испоруку - Прилог број 1, у прилогу ове понуде.   

 

Укупна цена понуђених добара ЗА ПАРТИЈУ 1 је __________________ динара без 

ПДВ-а, односно ___________________ динара са ПДВ-ом. 

Рок испоруке је  __________________  (максимално до 30 (тридесет) дана) од 

тренутка достављања наруџбенице. 

Гаранција за испоручена добра је  _______________________ месеци. 

 

Укупна цена понуђених добара ЗА ПАРТИЈУ 2 је __________________ динара без 

ПДВ-а, односно ___________________ динара са ПДВ-ом. 

Рок испоруке је  __________________  (максимално до 30 (тридесет) дана) од 

тренутка достављања наруџбенице. 

Гаранција за испоручена добра је  _______________________ месеци. 

 

 

 

У ____________ 

        
дана ___.___.2022. године 

       

          

     

Понуђач 

    

     

_______________________ 

  

     

име и презиме, печат и потпис 

  
          



Странa 1 од 1 
 

Прилог број 3 

ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

 

     

Назив понуђача:  

Адреса понуђача:  

Матични број понуђача:  

Шифра делатности  

Порески идентификациони број понуђача 

(ПИБ): 
 

Број ПЕПДВ  

Име особе за контакт:  

Телефон:  

Телефакс:  

email:  

Број рачуна понуђача и назив банке:  

          

У ____________ 

        

дана ___.___.2022. године 

       

          

          

     

Понуђач 

    

     

_______________________ 

  

     

име и презиме, печат и потпис 

  

          



 

 

ВОЈНА ПОШТА     

Бр. 2084    

број ________  ____     

____________ године    

БЕОГРАД    

    

    

    

 Наруџбеница за набавку добара,  

доставља.-       ___________________________ 

    

    

    

Након спроведеног поступка набавке добара – р/д за м/в за потребе ВП 2084 Београд, 

на основу којег је донета Одлука број _________-___ од ____.____._______. године о 

издавању наруџбенице, издаје се 

 

 

М О Д Е Л   Н А Р У Џ Б Е Н И Ц Е 

 

 

ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ: 

РЕПУБЛИКA СРБИЈA – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ – 

ВОЈНА ПОШТА 2084 БЕОГРАД, ул. Ослобођења број 30, Раковица 

Матични број 07093608 

Шифра делатности 75110 

Текући рачун 840-1620-21 

Број ПЕПДВ 135328814 

П И Б 102116082 

Телефон/факс  011-30-53-467; 011-30-53-509 

 

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: 

НАЗИВ ДОБАВЉАЧА: 

Матични број  

Шифра делатности  

Текући рачун  

Број ПЕПДВ  

П И Б  

Телефон/факс  

 

1. У складу са вашом понудом _________ од ____.____._________. године 

потребно је да за потребе ВП 2084 Београд испоручите добра према прегледу 

потребних добара из прилога ове наруџбенице. 



 

 

2. Испоруку добара реализујте у складу са вашом понудом _________ од 

____.____._________. године, а по укупној цени од ____________ без ПДВ-а 

односно ____________ динара са ПДВ-ом. 

3. Рок испоруке добара од тренутка достављања наруџбенице је ___ (_________) 

дана. 

4. Гаранција на испоручена добра је ___ (_________) месеци. 

5. Место испоруке је ВК „Агино поље“ улица Ослобођења број 30, Раковица, 

Београд у времену 08.00 до 09.30 часова и 10.30 до 14.00 часова. 

6. Квалитативни и квантитативни пријем добара извршиће комисија ВП 2084-3 

Београд приликом пријема.  

7. О термину квалитативног и квантитативног пријема обавестите нас минимално 

24 часа пре реализације. 

8. Након реализације испоруке добара и израде записника квантитативном и 

квалитативном пријему, документацију и рачун доставити по следећем: 

 Рачун доставити у складу са Законом о електронском фактурисању 

(„Службени гласник РС“, број 44/21 и 129/21), уносом у Систем електронских 

фактура (СЕФ).  

 Приликом издавања електронске фактуре о истом обавестити ВП 2084 

Београд на телефон 011/3053-378. 

 Записник о квантитативном и квалитативном пријему, као и отпремницу са 

читко исписаним именом и презименом лица које је извршило пријем добара 

послати уз електронску фактуру као скенирани прилог, а оригинал примерке 

послати поштом (улица Ослобођења број 30, Раковица, Београд, деловодство 

ВП 2084 Београд - објекат 3, канцеларија општих послова број 13). 

 Добављач је у обавези да приликом уноса електронске фактуре у СЕФ у исту 

унесе податак о броју наруџбенице ВП 2084 Београд на основу које се издаје 

фактура навођењем броја наруџбенице, као и податак о троцифреној 

књиговодственој шифри ВП 2084 Београд односно уношењем броја „235“ у 

поље BT-10 – „buyer reference“ у XML облику фактуре или уношењем броја 

„235“ у поље ,,Број тендера“, уколико добављач електронску фактуру 

израђује директно у СЕФ. 

 Уколико добављач не поступи на претходно наведени начин и не обезбеди у 

електронској фактури достављеној кроз СЕФ податак о броју наруџбенице и 

о троцифреној књиговодственој шифри корисника средстава у МО и ВС коме 

је та фактура намењена, Министарство одбране може одбити такву фактуру 

коа неисправну, уз навођење разлога: „Није препознат крајњи корисник у МО 

и ВС“. 

9. Лице за контакт наручиоца: у команди ВП 2084 Београд пр Марко Попов, 

телефон: 011/3053-378, на месту испоруке: кIк Дарко Ристановић, телефон: 

011/3053-304. 

10. Плаћање вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана издавања електронске 

фактуре односно уноса у Систем електронских фактура (СЕФ). 

11. Не вршити испоруку добара брзом поштом, већ директно од стране 

представника предузећа на место испоруке наручиоца, услед обавезе 

непосредног комисијског пријема и контроле од стране наручиоца. 

12. Испоручена добра морају бити некоришћена. 

13. Трошкови транспорта урачунати су у цену коштања добара. 



 

 

14. Отказивање испоруке (казнена одредба): уколико испоручилац не изврши 

испоруку добара у року дефинисаном у наруџбеници дужан је да купцу плати 

уговорну казну у висини 0,25% дневно за сваки дан закашњења. Уговорна казна 

не може бити више од 5% од укупне вредности. 

 

Прилози:  

1. Прилог – Спецификација потребних добара 

 

 

МП       КОМАНДАНТ 

       потпуковник 

       Горан Димитријевић, дипл.инж. 
 

 

Израђено у 1 (једном) примерку,  
копирано у 2 (два) примерка и достављено: 

електронском поштом: 

- понуђачу који је доставио најповољнију или прихватљиву понуду,  

актом  
 ВП 2084-3  Београд,  

 РЦ МО и  

 архиви ВП 2084 (оргинал).  

 



Ред. 
број Номенклатурни број Назив дела Јединица 

мере Количина
Интерни 

број 
дефектаже

Тип и врста 
средства

Година 
произв. Број шасије Број мотора

Јединачна 
цена без 

ПДВ

Јединачна 
цена са 

ПДВ

Укупна 
цена без 

ПДВ

Укупна 
цена са 

ПДВ

1 Осовина Ф24mm дужине 217mm ком 1

2 L навој 22mm ком 2

3 Лежај конусни 30205 XL (са шољом) ком 4

4 Чаура осовине (Ф35mm спољни) 
дужине 40mm ком 2

5 Гумени заптивач ком 4

6 Чаура кпл 58mm ком 2

7 Kилометар сат ком 1 316
CITROEN 

JUMPER FT 
31M 2.0

2000. VF7232B22160 10HKL11056360

8 Филтер уља ком 1

9 Филтер горива ком 1

10 Филтер климе ком 1

11 Филтер ваздуха ком 1

12 Предња издувна цев ауспуха ком 1 307 FAP 2228 RBDT 1997. 118163 6156327410

13 Каиш 4РК 855 ком 1

14 Каиш 5РК 1592 250 ком 1

15 Дизна за гориво ком 6 295 АУТОБУС ИК-
104 1984. V2X10401421000068 604101/103

16 Метлица брисача 550mm ком 1

17 Метлица брисача 650mm ком 1

18 Вакуум пумпа ком 1 294  New Turbo Rival 2007. ZCFC497000Z015694 015861

300 FIAT 500L 2015. ZFA19900005290251

296 FIAT DUCATO 2015.

318
Косачица 

ротациона за 
трактор ТВ 420

Прилог број 1
ПРЕГЛЕД ПОТРЕБНИХ ДОБАРА

ПАРТИЈА 1

940C10007537683

1Z715286

ZFA25000002849152 F1AE3481D2292571

301 AUDI A4 1.9 
TDI 1996. WAUZZZ8DZTA168558

Страна 1 од 5



19 Утикач седмополни 12V ком 1

20 Давач притиска уља у мотору ком 1

21 Утикач седмополни 24V ком 1 288 Електроагрегат 
АДП-15 1982. U650JL31863

22 2520-1268-0893 Вентил ручне кочнице ком 1

23 2590-1255-3081 Вентил ЦРП преклоп ком 1

24 2590-1255-2326 Вентил ЦРП ком 1

25 2520-1255-1631 Задњи кочиони цилиндар ком 4

26 2520-1255-1769 Главни кочиони цилиндар ком 1

27 Регулациони вентил командни ком 1 275 FAP 2228 RBDT 1997. 118175 615.63.26999

28 Филтер уља ком 1

29 Филтер ваздуха ком 1

30 Филтер горива ком 1

31 ПК каиш алтернатора ком 1

32 ПК каиш климе ком 1

33 Затезач ПК каиша алтернатора ком 1

34 Клинасти ремен хидромотора ком 1

35 Метлица брисача предња 680 mm ком 1

36 Метлица брисача предња 625 mm ком 1

37 Филтер горива ком 1 326 Iveco DAYLI 50C 2008. ZSFS50A2005724839 F1CE0481FAC010712
213

2016. TK9L1XXHMG2SL5362 1360543

2017. WOVRD5ED7JG015783 2OUN0203

Аутобус SOR 
LH 10,5

Astra Enjoy

320

321

302 ТАМ 150 Т11 
БВ АЦД 1987. 870006119 871007137

287 Електроагрегат 
АДП-7,5 1984. 611404

Страна 2 од 5



38 6703-1254-3540 Вијак М12х40 10.9 ком 12

39 6703-1268-8903 Вијак М12х45 10.9 ком 12

40 2705-1254-3521 Навртка М12-10.9 ком 24

41 Подлошка еластична Ф12 ком 24

42 Плоча предњег десног јастука ком 1

43 Шоља предњег десног јастука ком 1

44 Јастук ком 2

45 Плоча предњег левог јастука ком 1

46 Шоља предњег левог јастука ком 1

47 Силиконско црево 50mm дужине 5m ком 1

48 Силиконско црево 38mm дужине 5m ком 1

49 Силиконско црево 28mm дужине 5m ком 1

50 Силиконско црево 22mm дужине 5m ком 1

51 Силиконско црево 18mm дужине 5m ком 1

52 Силиконско црево 15mm дужине 5m ком 1

53 Цилиндар квачила примарни ком 1

54 Цилиндар квачила секундарни ком 1

332 FIAT 500L 2015. ZFA19900005291517 940C10007546320

PP PLATO 
SCHWARTZMU

LLER 
2010. VAVSAT339AH288382захтев

1986. 860003765 861006644

331 АУТОБУС ИК-
104 2004. V2X10401441000088 604104/071

ТАМ 150 Т11 
БВ М-77Р328

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 1:

Страна 3 од 5



55 2920-1244-7064 Калем индукциони са кабловима ком 5 Електроагрегат 
АБ-1,5 и АБ-2

56 2920-1244-7131 Плоча магнетна ком 5 Електроагрегат 
АБ-1,5 и АБ-2

57 3405-1244-4417 Цев издувна савитљива ком 15 Електроагрегат 
АБ-1,5 и АБ-2

58 3380-1244-4468 Кабл за уземљење, дужине 5 м ком 15 Електроагрегат 
АБ-1,5 и АБ-2

59 2990-1244-6944 Конопац стартни са ручицом ком 34 Електроагрегат 
АБ-1,5 и АБ-2

60 4320-1244-1064 Рукавице заштитне, електричарске ком 15 Електроагрегат 
АБ-1,5 и АБ-2

61 3370-1244-4367 Четкица угљена графитна (4, 9х9, 
9х17) квалитета ЕГ-01 ком 68 Електроагрегат 

АБ-1,5 и АБ-2

62 2920-1244-7071 Кондезатор паљења ком 15 Електроагрегат 
АБ-1,5 и АБ-2

63 2920-1268-3751 Прекидач платински ком 15 Електроагрегат 
АБ-1,5 и АБ-2

64 2920-1244-6869 Свећица топлинске вредности 50, са 
заптивком ком 15 Електроагрегат 

АБ-1,5 и АБ-2

65 3405-1244-4412 Стезач за причвршћење агрегата ком 60 Електроагрегат 
АБ-1,5 и АБ-2

66 3405-1244-4415 Шипка за кров, бочна ком 60 Електроагрегат 
АБ-1,5 и АБ-2

67 3405-1244-4414 Шипка за кров, централна, навојна ком 15 Електроагрегат 
АБ-1,5 и АБ-2

68 3330-1031-1132 Утикач двополни са заштитним 
уземљењем ком 7 Електроагрегат 

АБ-1,5 и АБ-2

69 3330-1274-0274 Утикач двополни 16 А, са заштитним 
уземљењем ком 9 Електроагрегат 

АБ-1,5 и АБ-2

70 2910-1244-3601 Заптивач поклопца пречистача горива ком 3 Електроагрегат 
АД-4

71 2910-1244-3715 Уложак пречистача горива ком 3 Електроагрегат 
АД-4

ПАРТИЈА 2

Страна 4 од 5



72 3405-1274-5022 Црево издувно, савитљиво ком 3 Електроагрегат 
АД-4

73 3380-1244-4468 Кабл за уземљење ком 2 Електроагрегат 
АД-4

74 3330-1244-2560 Конектор округли, 3-полни, утикач са 
поклопцем (само за једнофазни агрегат) ком 3 Електроагрегат 

АД-4

75 2990-1244-6944 Конопац стартни са ручицом ком 6 Електроагрегат 
АД-4

76 4360-1244-4420 Кров церадни ком 3 Електроагрегат 
АД-4

77 4320-1244-1064 Рукавице заштитне електричарске ком 2 Електроагрегат 
АД-4

78 3405-1244-4411 Сонда за уземљење ком 2 Електроагрегат 
АД-4

79 3405-1244-4413 Стезач за причвршћење агрегата ком 12 Електроагрегат 
АД-4

80 3370-1244-4367 Четкица угљена графитна (4, 9х9, 
9х17) квалитета ЕГ-01 ком 12 Електроагрегат 

АД-4

81 2910-1244-3715 Уложак пречистача горива ком 3 Електроагрегат 
АД-4

82 Хидраулична пумпа 533.02.141 ком 1

83 Вентил сигурносни хидро пумпе ком 1

84 Балансна опруга комплет ком 1

85 Семеринг за карданско вратило и 
гумица ком 1

86 Заптивач погона хидраулике ком 1

* Узорци доступни на локацији ВК "Агино Поље", касарна "Кнежевац", контакт телефон: 011/3053-456.

Понуђач

_______________________
име и презиме, печат и потпис

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 2:

Трактор ИМТ 
593 1985. 50100740 223318

контакт лице за узорке:      кп 
Дејан Младеновић,      број 
телефона:             069/3011-

089

Страна 5 од 5


